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Kitabda Latın Amerikasını şimaldan cənuba velosi-
pedlə keçən səyyah gördüklərini və başına gələn maraqlı 
hadisələri qələmə alıb. Yerli və ispandilli sakinlərin ya-
şayış tərzi və mədəniyyəti... Bir neçə Mərkəzi Amerika 
ölkəsinə qeyri-qanuni giriş... Dünyaca məşhur Atakama 
səhrası və Uyuni şoranlığını keçmək... Şəhərlərin rən-
garəng, bir o qədər də qaranlıq arxa küçə həyatı...

Bu maraqlı səyahət Meksikanın Tixuana şəhərindən 
başlayıb, dünyanın son nöqtəsi sayılan Argentinanın 
Uşuaya şəhərində bitir...

“Fin Del Mundo və ya dünyanın sonu” müəllifin ikin
ci kitabıdır. Bundan əvvəl Afrikaya səyahətdən bəhs 
edən “Velosipedlə Afrikaya” kitabı işıq üzü görüb.



Fərqli şəraitlərdə dünyalarını 
dəyişmiş gənc səyyah dostlarım 

Fəridə və Ayxana ithafən...
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MEKSİKA

Tekila, seks və marixuana; “Narkotik istəyirsən?”; Nəhəng 
balina; Tulinin evi; Sehrli göbələklər; Alman qızı Madelin; Hon-
duraslı Miriam; Burada bütün qızlar Fridaya bənzəyir; Zipolite 
nudist çimərliyi; Robertonun qəhvəsi; Meksikanın Şantaramı və 
ilk kokain təcrübəm.

Səyahət vizası üçün bütün sənədləri toplayıb Meksi-
kanın Bakıdakı konsulluğuna göndərsəm də, daimi iş 
yerimin olmamasını səbəb gətirib, mənə viza vermədilər. 
Əvəzində:

– Siz Meksikaya şengen vizasıyla da gedə bilərsiniz, – 
deyə tövsiyə etdilər.

Həmişəki kimi alman konsulluğuna müraciət etdim və 
tez bir zamanda 90 günlük şengen vizasını aldım. Meksi-
kadan geri dönüş bileti almadığım üçün İstanbuldan Pa-
risə uçan təyyarəyə buraxılmadım. Bu haqda mənə konsul-
luqdan heç nə deyilməmişdi. Mənimlə çox sərt davranan 
türk hava yolları işçisinə “internet və bir az zaman verin, 
rezerv edim” desəm də, məhəl qoymadı. Deyəsən, tipim 
xoşuna gəlməmişdi. Amma bu heç də dünyanın sonu de-
yildi, ora çatmağıma hələ çox vardı...

Artıq təyyarəyə daşınmış velosipedim də geri qaytarıl-
dı. Foyedə əyləşib bir az düşündüm. Parisdən Meksikaya 
uçacaq reysi buraxmamaq üçün həm yeni bilet aldım, həm 
də formal olaraq Meksikadan geri dönüş biletini rezerv et-
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dim. 2022-ci il yanvarın 22-də uzun sürən uçuşdan sonra 
Atlantik okeanı keçib, Meksikanın Tixuana hava limanına 
çatdım. İlk dəfə idi ki, Latın Amerikasına ayaq basırdım. 
Böyük qələbəlik vardı. Velosipedimi çox gözləyəsi, çox so-
ruşası oldum. Nəhayət, işçilərlə köməkləşib tapa bildik. 
Covid-in çoxdan bitməsinə baxmayaraq, hələ də maska 
taxanlar vardı. Bunlardan biri də Qvadalaxaradan olan 
Karen adlı qız idi. Onun da velosipedi qutusuyla yanın-
da durmuşdu. Yol yoldaşı Mozeslə Meksikanı pedallaya
caqdı.

Tanış olub əlaqələrimizi bölüşdük.
Onunla yolda görüşəcəkdik.
Tixuanada bir həftə qaldım. Məni evində qonaq saxla-

yan lezbiyan Sandra da tezliklə qısqanc ingilis sevgilisi ilə 
səyahət etmək üçün İngiltərəyə uçacaqdı. Manu Çaonun 
oxuduğu məşhur parçada dediyi kimi, Tixuana tekila, 
seks və marixuana şəhəridir. Onun kokos südü verilən ka-
feteriyalarla zəngin Sakit okean sahili ilə, nəhəng dalğala-
ra baxaraq ABŞ sərhədinə qədər getdim. İki ölkəni ayıran 
iri, hündür hasarlar okean sularına qədər girirdi. Üstü isə 
adam şəkilləri, bayraqlar, qardaşlıq, dostluq, sülh və sevgi 
yazılı rəngli qrafitilərlə dolu idi. O biri tərəfdə isə patrul 
maşınları görünürdü. Buradan da, digər illeqal keçid olan 
El-Pasodakı kimi, əsasən meksikalılar, eyni zamanda, di-
gər latın amerikalılar xoşbəxt rifah üçün hərdən ABŞ-yə 
keçirdilər.

Şəhərin digər ləndmarkı isə qırmızı fənərlər küçəsi-
nin yerləşdiyi Zona Norte rayonu idi. Bura strip klubları, 
çılpaq seks şou zalları, kazino, barlar və fahişəxanalarla 
zəngin idi. Seks işçiləri günün istənilən saatında küçə 
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boyunca qapı kandarlarında dururdular. Həm də çox 
rəngliydilər. Zona Nortedə xırda narkotiklərdən tutmuş 
kokain, heroinə qədər hər şey tapmaq olurdu. Satışları, 
demək olar ki, açıq keçirilirdi. Meksika polisi isə rüşvət 
qarşılığında bunların dövriyyəsinə göz yumurdu.

Yanvarın 27-də Tixuanadan 40 km cənubdakı Salda-
mondo çimərliyində Ceyms Stramla yenidən görüşdük. 
Onunla hələ iki il əvvəl Bişkekdə “İmagine hostel”də ta-
nış olmuşdum. Ceyms qafqazəsilli, Nyu-Yorkda böyümüş 
amerikalı erməni idi. Həmin vaxt o, Orta Asiyanı pedalla-
yır, mən isə piyada keçirdim. İndisə öz karavanı ilə elə ol-
duğumuz Aşağı Kaliforniya yarımadasına səfərə çıxmışdı. 
Sahildə görüşən kimi məni hazır yeməyə dəvət etdi. Son-
ra üstümə bir bağlama marixuana atıb, hədiyyə verdiyini 
dedi. Onunla bir müddət birgə pedallayacaqdıq.

Növbəti  gün velosipedlərlə yola düşdük. Sağımızdakı 
qayalıqlarda adamlar midyə və molyusk toplayıb zənbil-
lərinə atırdılar. Az keçməmiş, yanımızda biri maşınını sax-
layıb, pəncərədən başını çıxardı, gülümsəyərək “quieres 
drogas”1 deyə qışqırdı. Bu, Ceymsin dostu, həmişə gülərüz 
Orion idi. Mənə çox dadlı, ətli bir tako2 verdi. Onunla səfər 
müddətində dəfələrlə görüşəcəkdik. Orionun burada əsas 
məşğuliyyəti ağ köpüklü Sakit okean dalğalarında kayt-
sörfinq etmək olacaqdı. İndi yol boyunca kokos südündən 
içir, tortillalarımızın3 arasına tavada bişən napoles kaktus-
larından qoyub kefimizə baxırdıq. Çantalarımızdan ocaq 

1 Narkotik istəyirsən? (isp.)
2 Milli yeməkdir. Tortilla çörəyinin içinə müxtəlif ərzaqlar qoyulur. 
3 Qarğıdalı və ya buğda unundan hazırlanan yastı çörək




